
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 жовтня 2023 року № 250 

Про встановлення тарифів на платні  

медичні послуги, що надаються населенню  

Комунальним некомерційним підприємством  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Лубенської міської ради Лубенського району 

 Полтавської області 

 

Розглянувши звернення директора Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико–санітарної допомоги» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області Богатиренка В.М. про 

встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються населенню, 

відповідно до Закону України «Основи законодавства України з питань 

охорони здоров’я» від 19.11.1992р. №2801-ХІІ (зі змінами), з метою 

встановлення економічно обґрунтованих тарифів на платні медичні послуги, 

керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються 

населенню Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 

медико–санітарної допомоги» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (додаються). 

2. Це рішення поширюється на медичні послуги, безоплатне надання 

яких не передбачено державною програмою медичних гарантій первинної 

медико-санітарної допомоги. 

3. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико–санітарної допомоги» Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Богатиренку В.М. забезпечити оприлюднення 

цього рішення в засобах масової інформації. 



4. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

Управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Ківу В.В. та директора Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико–санітарної допомоги» Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Богатиренка В.М. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                              

Додаток                                                                                                

до рішення виконавчого комітету                                                                                          

Лубенської міської ради                                                                     

Лубенського району Полтавської області 

25.10.2023 р. № 250 

 

 

Тарифи на платні медичні послуги, 

що надаються населенню Комунальним некомерційним підприємством 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 
 

 

№ 

з/п 

Медична послуга Одиниці 

виміру 

Кількість Вартість 

послуги 

 з ПДВ, 

грн 

1. Загальні послуги 

1.1. Огляд лікаря  послуга 1 111,90 

1.2. Електрокардіографія послуга 1 60,70 

2. Фізіотерапевтичні процедури 

2.1. Електрофорез  послуга 1 60,20 

2.2. Інгаляції  послуга 1 35,80 

2.3. УВЧ послуга 1 48,00 

3. Ін’єкції та внутрішньовенні інфузії  

3.1. Внутрішньом’язова ін’єкція  послуга 1 38,30 

3.2. Внутрішньовенна ін’єкція послуга 1 51,40 

3.3. Внутрішньошкірна ін’єкція послуга 1 38,30 

3.4. Підшкірна ін’єкція послуга 1 38,30 

3.5. Внутрішньовенна інфузія послуга 1 170,20 

4. Виїзд медичної бригади на дім автомобілем (1 год): 

4.1. Лікар ЗПСЛ з  сестрою медичною ЗПСМ + 

транспортні послуги 

послуга 1 458,60 

4.2.  Лікар ЗПСЛ +  транспортні послуги послуга 1 301,40 

4.3. Сестра медична ЗПСМ +  транспортні послуги послуга 1 231,90 

4.4. Водій  +  транспортні послуги послуга 1 72,60 

5. Транспортні послуги 

5.1. RENAULT 

DASTER 

(Центр ПМСД) 

Амортизаційні відрахування година 1 32,30 

Бензин км 1 4,70 

5.2. SSANG YONG  

(ПЗ с. Новаки) 

Амортизаційні відрахування година 1 14,40 

Бензин км 1 4,80 

6. Лабораторні дослідження 

6.1. Загальний аналіз крові методом автоматичного 

підрахунку  (20 параметрів) + ШОЕ - венозна кров 

послуга 1 82,80 

6.2. Загальний аналіз крові методом автоматичного 

підрахунку (20 параметрів) + ШОЕ - капілярна кров 

послуга 1 82,40 

6.3. Аналіз крові на холестерин послуга 1 82,20 

6.4. Аналіз крові на цукор послуга 1 43,40 

6.5. Швидкий тест на визначення тропоніну послуга 1 104,20 

6.6. Загальний аналіз сечі  послуга 1 39,70 



6.7. Експрес-тест для якісного визначення  антитіл до 

ВІЛ1/2 

послуга 1 139,50 

6.8. Експрес-тест для діагностики вірусного гепатиту С послуга 1 171,00 

6.9. Експрес-тест  для діагностики вірусного гепатиту В послуга 1 183,10 

6.10. Експрес-тест для якісного визначення  антитіл 

сифілісу 

послуга 1 87,80 

6.11. Експрес-тест калу на приховану кров послуга 1 74,20 

6.12. Експрес-тест на простат-специфічний антиген послуга 1 79,90 

6.13. Експрес-тест  для виявлення антигену коронавірусу 

COVID-19 

послуга 1 142,40 

6.14. Експрес-тест  для виявлення антигену грипу А/В послуга 1 238,70 

6.15. Експрес-тест  на вагітність послуга 1 50,00 

6.16. Вакцинація проти грипу (без урахування вакцини) послуга 1 35,10 

6.17. Визначення С-реактивного білка в крові (якісного 

показника) 

послуга 1 123,70 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету                                     Юлія БІЛОКІНЬ 

Лубенської міської ради  


